



AKOS

AGENCIJA ZA KOMUNIKACIJSKA
OMREŽJA IN STORITVE
REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka: 38141-2/2024/19

Datum: 6. 9. 2024

VPRAŠANJA IN ODGOVORI AGENCIJE V ZVEZI Z JAVNIM RAZPISOM ZA DODELITEV RADIJSKIH FREKVENC ZA ANALOGNO ZVOKOVNO RADIODIFUZIJO – SPLOŠNI 2024/1 – PREJETA VPRAŠANJA DO 5. SEPTEMBRA 2024

Navedena so vprašanja, ki jih je agencija prejela v pisni obliki do vključno 5. septembra 2024, in odgovori agencije.

1.

Vprašanje z dne 5. 8. 2024:

Prosim vas za dve pojasnili v zvezi z razpisno dokumentacijo za »Javni razpis za dodelitev radijskih frekvenc za analogno zvokovno radiodifuzijo – splošni 2024/1«.

1. V primeru sklopa Slovenj Gradec, ali se pri točki »6.4.2 Sedež ponudnika«, šteje da ima sedež v statistični regiji, v kateri leži frekvenca in s tem dodeli 7 točk, če ima sedež zgolj v Koroški statistični regiji ali tudi če ima sedež v Savinjski statistični regiji?
2. Kakšno je število prebivalcev znotraj območja sklopa Slovenj Gradec, ki se bo upoštevalo pri izračunu točkovanja za točko »6.9 Število potencialnih uporabnikov«?

Odgovor na vprašanje z dne 5. 8. 2024:

V zvezi z vašima vprašanjema, vezanima na razpisno dokumentacijo za »Javni razpis za dodelitev radijskih frekvenc za analogno zvokovno radiodifuzijo – splošni 2024/1« pojasnujemo naslednje:

1. Pri točki »6.4.2. Sedež ponudnika (0-7 točk)« se ponudnikom točke dodelijo glede na to, ali imajo sedež v statistični regiji, v kateri se nahaja radijska frekvenca oz. sklop javnega razpisa, za katerega kandidirajo. Ker se obe frekvenci na sklopu Slovenj Gradec nahajata v Koroški statistični regiji, se 7 točk dodeli ponudnikom, ki imajo sedež v Koroški statistični regiji. Ponudnikom, ki imajo sedež v Savinjski statistični regiji, se točke pri tem podmerilu ne podelijo.
2. Pri izračunu točkovanja pri točki »6.9 Število potencialnih uporabnikov-poslušalcev (0-6 točk)« se bo upoštevalo število prebivalcev na dan objave tega javnega razpisa v Uradnem listu RS, ki na območju sklopa Slovenj Gradec znaša 15.225 prebivalcev.



2.

Vprašanje z dne 7. 8. 2024:

Vezano na predmetno zadevo vas prosim za pojasnilo v zvezi s točko 3.5.1.4 razpisne dokumentacije. Zanima nas, ali je potrebno pod točko 3 obrazca za odločbo o dodelitvi radijske frekvence (Šifra, naziv dejavnosti imetnika) vpisati izključno glavno dejavnost (v primeru, da radijska dejavnost ni registrirana kot glavna dejavnost izdajatelja)?

Odgovor na vprašanje z dne 7. 8. 2024:

V zvezi z vašim vprašanjem, vezanim na razpisno dokumentacijo za »Javni razpis za dodelitev radijskih frekvenc za analogno zvokovno radiodifuzijo – splošni 2024/1«, pojasnjujemo, da se v obrazec za odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc pod točko 3 lahko vpiše glavna dejavnost tudi v primeru, da radijska dejavnost ni registrirana kot glavna dejavnost izdajatelja. Lahko pa se vpiše tudi radijska dejavnost, če je registrirana kot dodatna dejavnost.

Agencija pojasnjuje, da zgolj preverja, ali ima ponudnik oziroma poslovni subjekt registrirano radijsko dejavnost, ne glede na to ali je to glavna ali dodatna dejavnost.

3.

Vprašanje z dne 9. 8. 2024:

Imamo vprašanje v zvezi s 3. alinejo točke 3.5.1.4 razpisne dokumentacije.

Ta med drugim pravi tudi, da je sprememba nadmorske višine pod točko 06 obrazca dovoljena le, če je ta pogojena s spremembo razpisanih koordinat in da agencija nadmorske višine preverja s pomočjo Geoportala Akos.

Pri predmetu javnega razpisa Krško 3 107,3 MHz smo zaznali, da za objekt, ki se nahaja na razpisanih koordinatah, Geoportal Akos pravi, da je na nadmorski višini 175 m, medtem ko je v obrazcu vpisana nadmorska višina 176 m?

Vljudno prosimo za pojasnilo.

Odgovor na vprašanje z dne 9. 8. 2024:

Na vaše vprašanje pojasnjujemo, da bo skladno z razpisno dokumentacijo tega javnega razpisa Agencija Geoportal uporabljala za preverjanje nadmorske višine le v primeru, ko bo ponudnik skladno s točko 3.5.1.4 razpisne dokumentacije v ponudbi navedel drugačno

oddajno lokacijo od razpisane (drugačne koordinate in posledično drugačno nadmorsko višino).

4.

Vprašanje z dne 20. 8. 2024:

Zanima nas, ali lahko lokalna samouprava izda več mnenj/sklepov za različne radijske postaje za namen razpisa za dodelitev radijskih frekvenc za analogno zvokovno radiodifuzijo.

Odgovor na vprašanje z dne 20. 8. 2024:

Pristojni organ lokalne skupnosti (lokalni svet) lahko za namene Javnega razpisa za dodelitev radijskih frekvenc za analogno zvokovno radiodifuzijo – splošni 2024/1 (merilo 6.6 Mnenje pristojnega organa lokalne skupnosti o utemeljenosti pokrivanja območja z novim programom) izda pozitivna mnenja za več radijskih postaj (radijskih programov), ki jih podpira pristojni organ lokalne skupnosti.